
ZARZĄDZENIE NR R0.0050.72.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Rzepinie do przyjmowania zgłoszeń 
kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej na terenie Gminy Rzepin

Na podstawie art. 182 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - kodeks wyborczy (t.j.Dz.U. z 2019r. poz. 684 ze 
zm.) oraz § 3 ust. 2 i 3 Uchwały Nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego (M.P. z 2019r. poz. 267 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się pracowników Urzędu Miejskiego w Rzepinie:

1) Halinę Kuźmińską - Sekretarza Gminy;

2) Bernadettę Wąsowicz - Inspektora ds. obsługi Rady Miejskiej;

do przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019r.

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje także weryfikację dokonanych zgłoszeń pod względem 
formalnym.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: D3B4BFFD-3ABB-47F3-84B8-E5EAEE38AA5E. Podpisany Strona 1




